本价竞标，作无效投标文件处理。

3.2.5
投标报价的其他要

求

投标文件中只能出现一个工程勘察费投标报价下浮率、一个工程设计费投标

报价下浮率、一个工程费用投标报价下浮率，如出现两个（或以上）工程勘

察设计费投标报价下浮率、工程设计费投标报价下浮率、工程费用投标报价

下浮率且无注明以哪个为准，则该投标文件作无效处理。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日起）

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人递交投标保证金：

■ 要求

（1）投标保证金的金额：人民币贰拾伍万元整（¥250,000.00 元）。

（2）投标保证金的形式：银行转账、国内商业银行（或专业担保公司）出

具的投标保函、保险公司出具的保险合同（保险单）、电子保函(按《关于

在我市建设工程招投标领域推广使用电子保函的公告》规定，在肇庆市公

共资源交易平台办理的电子保函)、支票、汇票、信用证。

①已办理投标信息登记的企业须在保证金缴纳截止时间前，从企业的基本账

户以银行转账（网上转账）或银行汇款方式将保证金汇入至保证金管理账户

（保证金管理账户信息详见（新系统）肇庆市公共资源交易平台系统，转

账时备注项目名称），保证金以到账时间为准。